

LE PORC FRANÇAIS

17,50€

LE KG

ROSETTE SUPÉRIEURE
Pur porc.

ELABORÉ EN FRANCE

LE FILET

1,99€

POMME DE TERRE
DE CONSOMMATION
CHAIR FERME ROUGE
Cat.1, cal. 35/55mm
Variétés assorties. 2 kg.
Soit 1€ le kg. Offre valable du mardi 13 au samedi 17 janvier 2026.

FRANCE

LES 100 G

1,65€

RACLETTE DE
SAVOIE IGP
Au lait cru.
Soit 16,50€ le kg.

FRANCE

Fromagerie



13,50€

MOYEN
MONT D'OR AOP
Au lait cru.

FRANCE

LES 100 G

1,29€

DÉLICE DE BOURGOGNE
Au lait pasteurisé, 40% MG.
Soit 12,90€ le kg.

FRANCE



LES 100 G

1,79€

TOMME DE SAVOIE IGP
Au lait cru.
Soit 17,90€ le kg.

FRANCE



LES 100 G

1,35€

BRÉZAIN

Fumé au feu de bois. Au lait pasteurisé, 28% MG.
Soit 13,50€ le kg.

FRANCE



OFFRES VALABLES DU MARDI 13 AU DIMANCHE 18 JANVIER 2026

RETRouvez tous les détails du programme sur WWW.MANGERBOUGER.FR